CÂMARA MUNICIPAL DE RUSSAS

CNPJ:35223585/0001-93      www.camararussas.ce.gov.br

e-mails: camararussasce@hotmail.com        camararussas.ce.gabe@outlook.com

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250307/0002-60   - CONTRATO Nº
202505130001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 0605.01-2025-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  RUSSAS  -  CONTRATADA(O).....:  V.  E.  EUTRAN
MOREIRA  BEZERRA   OBJETO:  Prestação  de  serviços  com  locação  de
impressoras  e  scaner  de  mesa  destinado  ao  funcionamento  do
desenvolvimento  das  atividades  do  Poder  Legislativo  Municipal  de
Russas/Ceará. - VALOR TOTAL: R$ 48.120,00 (quarenta e oito mil, cento e
vinte reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.0101.2.001 - Manter
as  Atividades  Administrativas  do  Poder  Legislativo  Municipal,  R$
48.120,00  no  elemento  de  despesa  33903912:  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica, Locação de Equipamentos; - VIGÊNCIA: de 12
meses  - DATA DA ASSINATURA: 13 de maio de 2025

mailto:camararussasce@hotmail.com